
Visst följer du med 
på resan?



Turism formar framtiden! 
Besöksnäringens bidrag till attraktivitet och samhällsutveckling växer ständigt, både för områdets  
ekonomiska tillväxt, invånarnas välbefinnande och besökares upplevelse. Genom samverkan kan vi 
skapa konkurrenskraftiga produkter och paket och uppnå större resultat. Unika erbjudanden, för- 
ankrade på specifika platser och levererade med enastående gästfrihet av dynamiska företagare, är 
förenade inom Gold of Lapland – en ekonomisk förening som ägs och drivs av sina medlemmar,  
dedikerad att främja turismen i vår region. Vi vill verka för ökad lönsamhet, kvalitet och säsongs- 
förlängning för våra medlemmar, alltid med respekten för den lokala befolkningen, samtidigt som vi vill 
främja medvetenhet om hållbarhet inom vår organisation och bland våra medlemmar.

Gold of Laplands Vision
Gold of Lapland föreställer sig en ekonomiskt, socialt och ekologiskt hållbar destination – ett tydligt val 
för globala resenärer. Turismen ska vara en erkänd och accepterad industri i regionen. Gold of Lapland 
strävar efter att vara den föredragna partnern för offentliga, privata och ideella organisationer inom 
turismsektorn.

Hur jobbar vi?  
Gold of Lapland är en medlemsägd ekonomisk förening utan vinstdrivande syfte. Genom projekt och 
uppdrag jobbar vi för att möta medlemmarnas behov och för en positiv utveckling av regionen i stort.  

Varför vara med i Gold of Lapland?
Ensam är inte stark. Besöksnäringen är idag en basnäring och den snabbast växande näringen i  
Sverige, vilket presenterar både möjligheter och ökad konkurrens för våra målgrupper. Vårt åtagande 
att leverera kvalitet förblir en avgörande konkurrensfördel. Gold of Lapland besitter omfattande  
kunskap om export, kvalitetssäkring och gästfrihet, understött av ett mångfaldigt nätverk till förmån  
för våra medlemmar.

Som medlem i Gold of Lapland får du tillgång till ett omfattande nätverk som kan låsa upp möjligheter, 
låta dig expandera in på nya marknader. Genom samarbetsinsatser kan vi strategiskt rikta in oss på 
prioriterade marknader, hantera gemensamma utmaningar och utforska kreativa lösningar. Varje  
medlem är integrerad i att forma Gold of Lapland som destinationsorganisation och medverka till den 
regionala turismutvecklingen och attraktiviteten. Vi arbetar tillsammans som ett team för att skapa och 
kommunicera en fängslande bild av Gold of Lapland som en önskvärd och hållbar plats att besöka.



Kunskap, kompetens och nätverk 
Turismen är en dynamisk, kunskapsbaserad bransch. På Gold of Lapland är vi engagerade i att  
kontinuerligt erbjuda möjligheter för kompetensutveckling till våra medlemmar. Utveckling av  
färdigheter omfattar en bred skala, från marknadsföringsstrategier, produktutveckling och  
prissättning, till kompetens inom digitala kanaler, värdskap och hållbarhetspraxis.

Gold of Lapland fungerar som en proaktiv enhet för lobbyverksamhet och etablerar kontakter med 
regionala och nationella organisationer som påverkar förhållandena inom besöksnäringen. Detta  
engagemang möjliggör kontinuerlig övervakning av affärsmiljön och underlättar flödet av relevant 
kunskap tillbaka till våra medlemmar. Dessutom deltar vår destinationsorganisation i diskussioner om 
kollektivtrafik och infrastruktur, som är ett påtagligt problem för många av inlandets aktörer. Gold of 
Lapland värnar om destinationens och medlemmarnas intressen, fungerar som en länk i interaktioner 
med andra destinationer samt regionala och nationella organisationer.

2025 firar Gold of Lapland 20 års verksamhet för medlemmarnas bästa! Medlemmar kan dra nytta av 
vårt starka nätverk, allmänhetens förtroende och en mångsidig uppsättning färdigheter. Följ med oss 
på resan och kom in i gemenskapen, din medverkan bidrar till den samlade styrkan av Gold of Lapland!

 
 
Vilka kan vara med?
Alla som är en del av, eller berörs av turism är välkomna att bli medlem i Gold of Lapland, från ideella 
föreningar till stora företag, handel eller restauranger i Västerbotten. Vi erbjuder fyra medlemstyper, 
vilket ger dig möjlighet att välja den som bäst överensstämmer med din organisations behov och  
förutsättningar.

Första året betalar du en medlemsinsats á 2 000 SEK utöver serviceavgiften för den valda medlem-
skapsnivån Bas, Pro, Premium eller Business, som beskrivs nedan. Medlemskapet löper per kalenderår. 
Blir du medlem före 24 juni betalar du serviceavgift för hela året medan anslutning efter 24 juni kräver 
betalning för det återstående halvåret. Det är möjligt att dela upp betalningen i 4 fakturor per år.

Vilket medlemskap bör du välja?
Du bör välja ett medlemskap som överensstämmer både med dina affärsbehov och din budget. Du  
hittar exempel på vad de olika medlemsnivåerna är anpassade för och vilka fördelar som är  
kopplade till varje medlemstyp på nästa sida. Vi gillar flexibilitet, vilket gör det möjligt för dig att  
anpassa ditt medlemskap från år till år. Oavsett medlemsnivå är du alltid välkommen att höra av dig till 
oss, vi försöker vara till hjälp så gott vi kan!

Sorsele



BAS
För ideella organisationer och företag med lågt behov av stöd och/eller som främst riktar sig mot 
en lokal marknad.

Förmåner
Rätt att använda ”en del av Gold of Lapland”-logotypen enligt fastställda regler.
Tillgång till föreläsningar, seminarier och kunskapshöjande insatser*
Tillgång till Gold of Laplands nätverk och kunskapsbas.
Synlighet på www.goldoflapland.com

Kostnader
Ideella organisationer: 3 000 SEK/år (+ 2 000 SEK första året)
Företag: 5 000 SEK/år (+ 2 000 SEK första året)

* Föreläsningar, seminarier och kunskapshöjande insatser styrs till viss del av vilka projekt Gold of Lapland 
driver och medverkar i. Följ vårt nyhetsbrev för att hänga med i vad som händer. Information om pågåen-
de projekt finns på vår hemsida www.weare.goldoflapland.com

PRO
För företag med måttliga stödbehov och/eller intresse för den internationella marknaden.

Förmåner
+ Basförmåner ingår 
Tillgång till exportgruppen, vilket underlättar samarbete kring exportrelaterade frågor med an-
dra medlemmar. Pro-medlemmar kan erbjudas deltagande i visningsresor och mässor*. 
Pro-medlemmar kan få kostnadsfri hjälp av Gold of Laplands personal att skriva en pressrelease 
eller likande insats. 
 
Kostnader
10 000 SEK/år (+ 2 000 SEK första året) 

Premium
För företag med höga stödbehov och/eller främst inriktade på den internationella marknaden. 

Förmåner
Alla Bas och Pro-förmåner ingår
Högsta prioritet för förfrågningar från researrangörer eller journalister.*
Högsta prioritet för att arrangera aktiviteter och evenemang organiserade av Gold of Lapland.*
Minskade kostnader för deltagande i evenemang och aktiviteter som arrangeras och genomförs 
av Gold of Lapland.
Premiummedlemmar kan också få konsultativt stöd vid paketering och prissättning.

Kostnader
25 000 SEK/år (+ 2 000 SEK första året)

*Villkor gäller baserat på hur väl ditt företags produkt överensstämmer med syftet för aktuell 
förfrågan, aktivitet eller evenemang.

Business
För organisationer som gynnas av turism men inte direkt är involverade i turismrelaterade aktivi-
teter, eller organisationer som stödjer vårt arbete.

Villkoren för ett Affärsmedlemskap bestäms genom en överenskommelse mellan Gold of 
Lapland och respektive företag.
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